
Christian Vennerød:  side 1 av 2 

Hvilken finesse? 
 
Spill 28 BBO  vridd 180 grader 
 
 
                         AJ64 
                         AJ7 
                         KJ83 
                         32 
 
                         K8 
                         K93 
                         QT86542 
                         Q 
 
Øst gir. n/s i sonen 
 
V            N           Ø          S (Vennerød) 
 
                            1 kl         1ru 
1sp         3ru         p            4ru 
p             5 ru        x 
 
På BBO (Bridgebase.com) er alle velkomne til å spille med alle. 
Landslagssjef Christian Vennerød hadde satt seg ned ved et bord 
med helt ukjente spillere, som riktignok alle kalte seg for eksperter. 
Vennerød gikk inn med 1 ruter i faresonen som Syd etter at Øst 
hadde åpnet med 1 kløver. Uten noen avtaler med makker, turte han 
ikke passe 3 ruter og meldte 4 ruter for sikkerhets skyld. Makker la på 
til 5 ruter og Øst doblet.  
Liten kløver kom ut og Øst prøvde å ta for de to høyeste kløverne. 
Vennerød stjal og spilte trumf.  Vest la kløver fordi han var renons. 
Øst stakk kongen med esset, og fridde seg med sin andre trumf. Vest 
kastet nå spar to. 
 
Det kan se ut som om Vennerød nå må velge hvilken farge han tror 
Vest har damen i: hjerter eller spar. Og Vest har jo meldt spar, så 
sparfinessen er fristende. Ville du tatt sparfinessen, eller ser du en 
tilleggsmulighet?  
(At Vest har kastet en spar betyr ikke noe annet enn at han sikkert 
hadde minst fem stykker opprinnelig.) 
 
Vennerød fortsatte med trumf. Før den nest siste trumfen spilles, har 
Vest kastet to kløver og en hjerter, men ikke flere spar: 



Christian Vennerød:  side 2 av 2 

 
                         AJ64 
                         AJ7 
                         -- 
                         -- 
 
                         K8 
                         K93 
                         86 
   -- 
 
Vennerød trenger resten av stikkene. Hvordan bør han spille? 
Vennerød spilte enda en trumf. På denne nest siste trumfen må Vest 
holde på sine fire spar, ellers trumfer Syd bare god den fjerde sparen i 
bordet med sin siste trumf. Så da Vest kastet en hjerter, lot Vennerød 
en spar gå fra bordet. På ess og konge i hjerter kom hjerter damen 
dansende fra Vest. Han hadde blitt sittende i en trumfskvis, så hjerter 
knekt ga det 11. stikket, mens sparfinessen ville ført til bet, da Øst 
hadde spar dame dobbel. 
 (Hvis hjerter dame ikke kommer på, ville Vennerød tatt 
sparfinessen, temmelig sikker på at Vest måtte ha i det minste ett 
honnørkort for å melde 1 spar. ) 
 
T9532                            Q7 
Q654                              T82 
--                                     A7 
T654                               AKJ987 


